

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - SEBASTIAO URUBATAN AMARAL MUNIZ

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

DestinatárioSEBASTIAO URUBATAN AMARAL MUNIZ
R BERNAL DO COUTO 901
UMARIZAL
66055080 - BELEM- PA

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 036.631.912-49 **Matrícula**: 26633

Nome: SEBASTIAO URUBATAN AMARAL MUNIZ

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
MARIA JOSE PIMENTEL MUNIZ		4.214,64	1.117,77	5.332,41			
SEBASTIAO URUBATAN AMARAL MUNIZ		14.016,32	1.286,03	15.302,35			
	Total	18.230,96	2.403,80	20.634,76			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		